
・Retro Match T-SHIRTS　list (001～010)　 定価：5,940円（税込み）※送料別途ご請求

　6.1ozガーメントダイ Tシャツ ＜㎝＞

　・6.1oz(207m2)リングスパン20番単 S M L XL

　・100％US Cotton 68 71 75 78

　・ピグメント染め（顔料染め） 46 51 56 61

　・ガーメントプリント 41 45 48 52

※受注生産につき、納期を3週間程度いただいております。

※染加工時の縮みのため、商品サイズに個体差がございます。 2025.6 Kobe Match Co.,Ltd.

・006（ホワイト）  ・007（シーフォーム）  ・008（マスタード）  ・009（ブルージーン）  ・010（カーキ）

・001（ホワイト）  ・002（シーフォーム）  ・003（マスタード）  ・004（ブルージーン）  ・005（カーキ）

カーキ

 003 BULL DOG  013 DOGS AND SHEDS

 004 DOG PUP CAFÉ  014 HIGH LIFE CAFÉ

■COMFORT COLORS

 002 POLAR BEAR  012 TRAIN ホワイト シーフォーム マスタード ブルージーン

 005 POSTMAN  015 CHILLDREN SKATING size

 006 BLACK CAT  016 KINTARO 身丈

 007 ENGLANDS GLORY  017 MOMOTARO 身幅

 008 888  018 ELEPHANT 裄丈

 009 FORGE  019 SUMO WRESTLER

 010 MATCHBOX HORSES  020 RABBITS AND DRUMS

デザイン

全20柄

 001 ESKIMO  011 SHIP FLAG カラー(5色）



・Retro Match T-SHIRTS　list (011～020)　 定価：5,940円（税込み）※送料別途ご請求

　6.1ozガーメントダイ Tシャツ ＜㎝＞

　・6.1oz(207m2)リングスパン20番単 S M L XL

　・100％US Cotton 68 71 75 78

　・ピグメント染め（顔料染め） 46 51 56 61

　・ガーメントプリント 41 45 48 52

※受注生産につき、納期を3週間程度いただいております。

※染加工時の縮みのため、商品サイズに個体差がございます。 2025.6 Kobe Match Co.,Ltd.

・011（ホワイト）  ・012（シーフォーム）  ・013（マスタード）  ・014（ブルージーン）  ・015（カーキ）

・016（ホワイト）  ・017（シーフォーム）  ・018（マスタード）  ・019（ブルージーン）  ・020（カーキ）

デザイン

全20柄

 001 ESKIMO  011 SHIP FLAG カラー(5色）

 002 POLAR BEAR  012 TRAIN ホワイト シーフォーム マスタード ブルージーン カーキ

 003 BULL DOG  013 DOGS AND SHEDS

 004 DOG PUP CAFÉ  014 HIGH LIFE CAFÉ

■COMFORT COLORS

身幅

 008 888  018 ELEPHANT 裄丈

 005 POSTMAN  015 CHILLDREN SKATING size

 006 BLACK CAT  016 KINTARO 身丈

 009 FORGE  019 SUMO WRESTLER

 010 MATCHBOX HORSES  020 RABBITS AND DRUMS

 007 ENGLANDS GLORY  017 MOMOTARO


